
Zarządzenie Nr 109/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie udzielenia przez Gminę Radecznica pożyczki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gorajcu-Zagroble 

Na podstawie art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz § 10 

ust. 2 uchwały Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 49 974,00 zł. (Słownie złotych: 

czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery zł 00/100) 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorajcu-Zagroble na realizację umowy o 

powierzenie grantu nr 1/G/2022 w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 — 2020, Działanie 19 "Wsparcie dla rozwoju 

lokalnego w ramach inicjatywy LEADER", Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność", zawartej 5 maja 2022 r. pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w 

Gorajcu-Zagroble, a LGD „Ziemia Biłgorajska" z siedzibą w Biłgoraju, pt. 

„Doposażenie i modernizacja miejsc pełniących funkcje świetlic wiejskich" 

na realizację zadania „Termomodernizacja remizo-świetlicy w Gorajcu 

Zagroble". 

§ 2 

Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Radecznica na rok 

2022. 

§ 3
Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie 

pożyczki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJ GMINY 
,----

Marl Szuper 

N 


